
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 205380-2012 z dnia 2012-06-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na zadanie pn.:Remont odcinka drogi powiatowej Nr 1138 

N Nowina-Czechowo-Sierpin o długości 1,50 km od km 0+000 w m. Nowina do km 1+500 w m. 

Czechowo współfinansowane w ramach umowy o partnerstwie,... 

Termin składania ofert: 2012-07-02  

 

Elbl ąg: Remont odcinka drogi powiatowej Nr 1138 N Nowina -

Czechowo-Sierpin o długo ści 1,50 km  

Numer ogłoszenia: 258798 - 2012; data zamieszczenia : 18.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 205380 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 055 2341884, faks 055 2340871. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont odcinka drogi powiatowej Nr 

1138 N Nowina-Czechowo-Sierpin o długości 1,50 km. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na 

zadanie pn.: Remont odcinka drogi powiatowej Nr 1138 N Nowina-Czechowo-Sierpin o długości 

1,50 km od km 0+000 w m. Nowina do km 1+500 w m. Czechowo współfinansowane w ramach 

umowy o partnerstwie, zawartej pomiędzy Gminą Elbląg, a Powiatem Elbląskim. Na zakres 

rzeczowy składa się wykonanie remontu drogi o szer. 3,50m w masie bitumicznej o dł.1.127m oraz 

płytach drogowych żelbetowych w dwuśladzie o dł. 373,0 m, poboczach 1x0,75m z kruszywa 

łamanego stabilizowanego mechanicznie, zamontowanie barier ochronnych sprężystych, 



odwodnienie korpusu drogi poprzez regulację rowów, wymianę przepustów oraz utwardzenie 

zjazdów i ustawienie oznakowania poziomego i pionowego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7, 45.11.12.00-0, 45.11.27.30-1, 

45.23.32.22-1, 45.23.32.90-8, 44.13.20.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 2  

Nazwa:  Remont odcinka drogi powiatowej Nr 1138 N Nowina-Czechowo-Sierpin o długości 1,50 km 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SKANSKA S.A., ul. Gen.J. Zajaczka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2142055,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1416045,28 

• Oferta z najni ższą ceną: 1416045,28 / Oferta z najwy ższą ceną: 1639511,42 

• Waluta:  PLN. 
 


